
 Warszawska Liga Lekkoatletyczna 2023  
 WARSZAWA, 25.06.2023  

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ A +0.8 17:24 

 1 OPUSZEWICZ Damian 11.02.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.66 
 2 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.72 
 3 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 RLTL Optima Radom MZ 10.74 
 4 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 10.76 
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.96 
 6 CYGAN Wiktor 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice SL 10.98 
 7 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 11.00 
 KOZŁOWSKI Przemysław 22.01.1998 KS AZS AWF Katowice SL DNS 

 FINAŁ B +0.5 17:20 

 1 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.96 

 2 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.18 
 3 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.21 
 4 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.25 
 5 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 11.27 
 6 KOSELA Kacper 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków MA 11.29 
 7 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 11.29 
 8 SUDER Alan 23.11.2004 KS AZS AWF Kraków MA 11.39 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 7 +0.2 15:46 

 1 OPUSZEWICZ Damian 11.02.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.60 q     

 2 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.75 q SB    
 3 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 RLTL Optima Radom MZ 10.77 q     
 4 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 10.80 q PB    
 5 KOZŁOWSKI Przemysław 22.01.1998 KS AZS AWF Katowice SL 10.88 q     
 6 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.01 q     
 7 CYGAN Wiktor 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice SL 11.03 q SB    
 8 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.06 qB     

 Bieg 2/ 7 +0.5 15:55 

 1 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 10.99 q SB    

 2 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.17 qB     
 3 KOSELA Kacper 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków MA 11.18 qB     
 4 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.23 qB     
 5 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.23 qB     
 6 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.64      
 7 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 11.74      

 Bieg 3/ 7 +0.5 15:58 

 1 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 11.28 qB PB    
 2 SUDER Alan 23.11.2004 KS AZS AWF Kraków MA 11.31 qB PB    
 3 DEMSKI Sebastian 02.11.1991 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.37      
 4 JANKOWSKI Kacper 30.09.2006 UKS Błyskawica Domaniewice LD 11.42  PB    
 5 KOTOWSKI Grzegorz 08.12.1987 AZS UMCS Lublin LU 11.47      
 6 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.53      
 7 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 11.57  SB    
 8 CYGLER Robert 08.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 11.81      

 Bieg 4/ 7 +1.0 16:01 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 11.14 qB PB    
 2 NECZAJ-HRUZEWICZ Jan  24.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 11.38  PB    
 3 KAŁUŻA Wiktor 29.10.2005 KS Sprint Bielsko-Biała SL 11.39  PB    
 4 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.45  PB    
 5 KRUPA Jan 01.02.2006 UKS Vis Skierniewice LD 11.47      
 6 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.56  PB    
 7 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.57  PB    
 8 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 11.64      

 Bieg 5/ 7 +1.5 16:04 

 1 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 11.63  PB    

 2 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.66  PB    
 3 KUMOROWSKI Szymon 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków MA 11.78      
 4 PRACHNIO Patryk 31.07.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.86  PB    
 5 KOŚMIDER Dawid 15.12.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.91  PB    
 6 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 12.03  PB    
 7 ŚCIUBEŁ Marcin 16.03.1976 UMLKS Pegaz Opoczno LD 12.03  SB    
 8 WILCZYŃSKI Stanisław 01.03.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.11      

 Bieg 6/ 7 +0.9 16:08 

 1 BOIŃSKI Dominik 02.12.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.37      

 2 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.64      
 3 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa MZ 12.74  PB    



 4 MACKIEWICZ Wiktor 15.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.79      
 5 NORYCA Igor 27.05.2009 MUKS Płock MZ 13.15  PB    
 6 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.29      

 Bieg 7/ 7 +0.9 16:13 

 1 DZIKOWSKI Hubert 27.01.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 11.71      
 2 ŁABSZ Karol 24.02.2004 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.82      
 3 GLAZA Mikołaj 16.07.2007 UKS Czapla Białe Błota KP 11.83      
 4 KURILENKO Sviatoslav 01.01.2008 UKS Czapla Białe Błota KP 12.23      
 5 OBCZYŃSKI Batłomiej 25.09.2009 MUKS Płock MZ 14.04      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 6 +0.7 19:00 

 1 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 21.57      
 2 PĘCZEK Piotr 22.02.2002 RKS Łódź LD 21.78      
 3 LACH Radosław 02.03.2006 MKL Toruń KP 21.86  =SB    
 4 GLAZA Mateusz 16.08.2004 UKS Czapla Białe Błota KP 21.98  PB    
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.04  PB    
 6 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 22.15      
 7 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 22.68      

 Bieg 2/ 6 +0.7 19:02 

 1 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 22.05      

 2 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 22.14  PB    
 3 BOIŃSKI Dominik 02.12.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.77  SB    
 4 KOTOWSKI Grzegorz 08.12.1987 AZS UMCS Lublin LU 22.82  SB    
 5 WIECZOREK Wiktor 26.08.2001 KS Sprinterzy.com Kraków MA 22.86      
 6 KPORHOTOR Derrick 20.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.09  SB    

 Bieg 3/ 6 +1.3 19:05 

 1 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 22.16  PB    

 2 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 22.68  PB    
 3 PONIATOWSKI Emil 31.01.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 22.69  PB    
 4 ROBACZEWSKI Nikodem 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.93  PB    
 5 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 MKL Toruń KP 23.03  PB    
 6 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 23.06      
 7 DEMSKI Sebastian 02.11.1991 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.06      

 Bieg 4/ 6 +0.7 19:08 

 1 KAŁUŻA Wiktor 29.10.2005 KS Sprint Bielsko-Biała SL 22.76  PB    
 2 JAMUŁA Piotr 29.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.15  PB    
 3 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 23.24      
 4 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.35  PB    
 5 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.44      
 6 PRACHNIO Patryk 31.07.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.61  PB    

 Bieg 5/ 6 +1.1 19:10 

 1 ŁABSZ Karol 24.02.2004 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.55  PB    
 2 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 23.63  PB    
 3 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.70      
 4 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.74  PB    
 5 KOŚMIDER Dawid 15.12.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 24.12  PB    
 6 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 24.43  PB    
 7 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 24.51  PB    

 Bieg 6/ 6 +0.5 19:13 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 21.94      

 2 PIASECKI Kacper 16.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.69      
 3 NECZAJ-HRUZEWICZ Jan  24.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 23.73      
 4 KUMOROWSKI Szymon 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków MA 24.28  PB    
 5 TABAK Maciej 13.10.2006 SKLA Sopot PM 25.10      
 6 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 25.98      
 7 SETA Sebastian 25.12.2007 UKS Otrębusy MZ 26.36      
 8 BANY Seweryn 25.09.2008 UKS Filipides Teresin MZ 26.49      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 7 19:46 

 1 SOŁTYSIAK Daniel 06.09.2001 OŚ AZS Poznań WP 46.50  PB    

 2 GRZEGORZEWICZ Patryk 26.05.2002 AZS UMCS Lublin LU 46.83  SB    
 3 ZAZULA Remigiusz 24.01.2003 AZS UMCS Lublin LU 47.56      
 4 PAŹDZIERZ Adam 11.09.2000 KS AZS AWF Katowice SL 47.83  SB    
 5 HOŁUB Maciej 30.01.1998 AZS UMCS Lublin LU 47.85  SB    
 6 SOŁTYSIAK Bartosz 06.09.2001 OŚ AZS Poznań WP 48.03      
 7 WÓJCIK Mateusz 07.08.1998 AZS Łódź LD 50.89      

 Bieg 2/ 7   19:47 

 1 SZKUDLAREK Jakub 17.01.2001 RKS Łódź LD 47.87  PB    

 2 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 49.22      
 3 SZAFRANEK Marcel 01.03.2005 KS Energetyk Poznań WP 49.70  PB    
 4 PETRUSIEWICZ Grzegorz 16.05.1996 AZS Łódź LD 49.98      
 5 KRYSIAK Iwo 02.09.2003 AZS Łódź LD 50.17  PB    
 6 KAROW Damian 12.02.2004 UKS Czapla Białe Błota KP 50.90      



 Bieg 3/ 7   19:51 

 1 KORTAS Mateusz 14.10.2004 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.07  PB    
 2 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 51.43      
 3 KŁOSOWSKI Filip 26.03.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.52  PB    
 4 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 51.54  PB    
 5 CHODURA Marcel 14.01.1999 KU AZS Politechniki Opolskiej OP 52.68      
 6 NAJMRODZKI Adam 24.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 53.04  SB    
 7 RODZIEWICZ Jan 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 53.48  SB    

 Bieg 4/ 7   19:57 

 1 GRZYMSKI Stanisław 10.09.2004 UKS Skoczek Władysławów WP 51.28  PB    

 2 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.64  PB    
 3 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 52.37  PB    
 4 KOWALCZYK Wojciech 09.09.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 52.64      
 5 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.73      
 6 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 55.23  SB    

 Bieg 5/ 7   20:00 

 1 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 51.38  PB    

 2 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 52.84  PB    
 3 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 53.67      
 4 PIOTROWSKI Franciszek 21.05.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 54.72  PB    
 5 KARNAS Kacper 03.10.2004 UKS Czapla Białe Błota KP 54.79      
 6 PRZYGODA Michał 23.02.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 57.49      

 Bieg 6/ 7   20:03 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.13  PB    
 2 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.64  PB    
 3 MAJEWSKI Michał 05.02.2006 OKS Skra Warszawa MZ 55.81  PB    
 4 ZOSIUK Łukasz 23.06.1985 MKS Unia Hrubieszów LU 56.50  PB    
 5 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.52  PB    
 6 SIEJKA Mariusz 23.03.1977 KS Sprinterzy.com Kraków MA 57.07      
 
 Bieg 7/ 7   20:06 

 1 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.24      

 2 MIROSŁAW-PYDA Łukasz 15.01.2004 AZS UMCS Lublin LU 53.16      
 3 SAŁCZYŃSKI Patryk 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 53.78      
 4 BOŃKA Adrian 04.02.2003 UKS Skoczek Władysławów WP 54.74      
 5 SKOTNICKI Jakub 27.07.1990 Ducla Academy Warszawa MZ 59.22      
 6 BIŃCZYK Jarosław 18.01.1966 W-MKLAM Olsztyn WN 1:02.77      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   18:24 

 1 WIATRZYK Robert 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:18.23 

 2 MARCZAK Mateusz 09.11.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:23.94 
 3 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:25.21 
 4 MAGIERA Wiktor 09.02.2009 LUKS Boguszyce LD 1:32.66 
 5 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:34.11 
 6 RYMARZ Adam 31.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 1:35.48 
 7 MAREK Przemysław 04.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 1:40.04 
 8 OLEJNIK Filip 20.09.2010 UKS Filipides Teresin MZ 1:41.68 
 9 TRZEPLA Michał 19.09.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 1:43.58 
 10 ZIÓŁKOWSKI Jan 04.02.2010 UKS 48 Warszawa MZ 1:58.25 
 11 JEDLIŃSKI Julius 19.05.2012 UKS 48 Warszawa MZ 2:10.84 
  
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   20:23 

 1 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 1:53.17      
 2 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:54.09  PB    
 3 LEC Dawid 31.08.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:54.33  SB    
 4 LESICZKA Karol 25.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 1:54.91      
 5 NOWICKI Jakub 29.03.2004 KS Energetyk Poznań WP 1:55.61  SB    
 6 TOMALCZYK Michał 16.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:56.28  PB    
 7 ROZMIANIEC Paweł 20.02.1987 MKS Unia Hrubieszów LU 1:56.78  PB    
 8 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:56.92  PB    
 9 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:56.94  PB    
 10 MIKA Kilian 26.02.2007 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:57.29  PB    
 11 PŁUCIENNIK Adam 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:59.34      
 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 2/ 2   20:30 

 1 KUCHERENKO Illia 14.08.2005 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:59.32      

 2 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 2:02.20      
 3 GOSK Dominik 09.11.1992 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 2:03.55      
 4 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:03.94  PB    
 5 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:04.09      
 6 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 LKS Osuchów MZ 2:04.38      
 7 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 2:04.86      
 8 KĄCKI Konstanty 23.10.2008 RK Athletics Warszawa MZ 2:09.25      
 9 BERFT Borys 07.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 2:14.54  PB    



 10 KOSNO Olaf 12.03.2008 RK Athletics Warszawa MZ 2:16.55  PB    
 11 CHACHURSKI Mieszko 29.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:19.07  PB    
 12 MILCZAREK Antoni 01.04.2009 LUKS Boguszyce LD 2:20.78  PB    
 13 DOMAGALSKI Marcin 15.04.1979 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 3:18.74      
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:46 

 1 JANIK Mikołaj 07.07.2003 KS Stal Pleszew WP 4:03.89 
 2 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:06.21 
 3 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 4:07.57 
 4 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:08.29 
 5 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:08.39 
 6 MARCINIAK Szymon 01.03.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:12.61 
 7 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:14.93 
 8 MARZYŃSKI Paweł 04.01.2005 MKL Jarocin WP 4:15.89 
 9 SIEBERT Aleksander 16.10.2007 GKS Olimpia Grudziądz KP 4:30.97 
 10 MOTYK Radosław 15.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4:30.98 
 11 KALINOWSKI Bartosz 04.07.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:32.63 
  
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   21:25 

 1 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 niestowarzyszony ... 6:13.46      

 2 BŁOCH Witold 23.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 7:39.82      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   21:12 

 1 PODBIELSKI Paweł 07.07.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 9:36.06  PB    
 2 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock MZ 9:50.50      
 3 PIMPICKI Ignacy 20.07.2008 KS Czempion Warszawa MZ 9:57.97      
 4 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 10:07.09      
 5 KUBAJEK Mateusz 24.04.2002 OKS Start Otwock MZ 10:08.25  PB    
 6 TYRKA Kacper 18.03.2006 MKS Agros Chełm LU 10:58.30      
 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ DNF      
  
3000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 21:35 

 1 TROJNIAR Bartosz 07.06.2004 CWKS Resovia Rzeszów PK 9:14.41      

 2 SZYMANIAK Kamil 20.07.1990 MKL Toruń KP 9:14.79      
 3 NOWAK Rafał 26.04.1975 CKS Budowlani Częstochowa SL 9:46.13      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +0.6 17:56 

 1 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 14.70      

 2 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 15.54  PB    
 3 SYTA Mikołaj 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi MZ 15.78  PB    
 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ DNS      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +1.2 18:08 

 1 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.21  PB    
 2 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.27  PB    
 3 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.76      
 4 ZŁOCH Aleksander 03.09.2006 KL Gdynia PM 15.07      
 5 TABAK Maciej 13.10.2006 SKLA Sopot PM 16.63      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.9 16:55 

 1 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 14.52 q PB    
 2 SYTA Mikołaj 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi MZ 15.83 q     
 3 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 15.93 q     
 4 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 16.51 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 17:06 

 1 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.23 q =PB    

 2 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.50 q PB    
 3 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.78 q     
 4 ZŁOCH Aleksander 03.09.2006 KL Gdynia PM 15.01 q PB    
 5 TABAK Maciej 13.10.2006 SKLA Sopot PM 16.02 q     

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +0.3 17:50 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 14.12      

 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.77  PB    
 3 OLEJNICZAK Kacper 28.07.2003 LUKS Orkan Września WP 16.22  PB    
 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ DNS      

 



110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.9 16:50 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 14.10 q     
 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.81 q PB    
 3 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 15.94 q PB    
 4 OLEJNICZAK Kacper 28.07.2003 LUKS Orkan Września WP 16.30 q PB    

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   15:18 

 1 ULIŃSKI Kacper 22.02.2006 MKS Aleksandrów Łódzki LD 54.36 

 2 JABŁOŃSKI Hubert 16.06.2006 MKS Aleksandrów Łódzki LD 54.66 
 3 NURKOWSKI Aleksander 26.01.2006 LKS Jantar Ustka PM 55.09 
 4 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 56.89 
 5 DUTKIEWICZ Daniel 16.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki LD 59.53 
 6 GARSTKA Bartłomiej 26.10.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:00.90 
 7 MILEWSKI Wiktor 24.12.2007 KKL Kielce SK 1:05.75 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   15:13 

 1 OLEJNICZAK Jakub 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MA 50.32  SB    

 2 URBANIAK Sebastian 09.06.2001 LKS Vectra Włocławek KP 51.75  SB    
 3 KIDOŃ Piotr 22.02.2000 KS AZS AWF Kraków MA 52.35  SB    
 4 KOPEĆ Maciej 29.07.2002 WKS Wawel Kraków MA 52.40  SB    
 5 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 53.77  SB    
 6 SOBURA-DURMA Jakub 28.02.2002 KKL Kielce SK 53.78      
 7 JOŃCZYK Maciej 05.01.2002 RKS Łódź LD 54.91      
 8 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 55.03      

 Bieg 2/ 2   15:13 

 1 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 55.64      
 2 TYLAK Łukasz 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las WP 55.70      
 3 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 56.15      
 4 SIZER Miles 27.08.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 56.78      
 5 ZIĄBKA Oliwier 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki LD 58.08      
 6 STEFAŃCZYK Jakub 15.03.2004 KS Prefbet-Sonarol PD 1:01.00      
 RUCKI Filip 01.05.2005 MKS Pilica Białobrzegi MZ DNF      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 18:25 

 1 MAZUR Szymon 02.09.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 20.18  PB    
 2 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.33  PB    

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:25 

 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 18.04  PB    
 2 AMBROZIAK Marcel 14.11.2004 MKL Jurand Szczytno WN 14.34  PB    
 3 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 13.51  PB    

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 KARPIUK Franciszek 23.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.46 PB  

 2 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 12.89 
 3 ŁUDKOWSKI Kamil 02.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 10.30 
 4 LEKSIŃSKI Mikołaj 30.01.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 9.67 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:40 

 1 WILCZYŃSKI Kajetan 01.05.2007 RLTL Optima Radom MZ 40.02 

 2 MAJEWSKI Patryk 28.07.2007 RLTL Optima Radom MZ 39.69 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:40 

 1 LIPKA Jan 08.05.2009 RLTL Optima Radom MZ 45.61 
 2 MAZURKIEWICZ Jakub 06.01.2008 RLTL Optima Radom MZ 41.45 
 3 GAJDA Jakub 25.05.2008 RLTL Optima Radom MZ 36.42 
 4 WINIARSKI Patryk 06.03.2008 RLTL Optima Radom MZ 32.37 PB  
 5 GADALSKI Patryk 01.01.2008 RLTL Optima Radom MZ 31.97 
 6 JANAS Stanisław 14.10.2009 RLTL Optima Radom MZ 25.31 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 18:10 

 1 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 63.17  PB    
 2 GIEREK Rafał 24.02.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 60.59      
 3 TAHA Hassan 01.01.2007 QATAR 53.94      
 4 TARASZKIEWICZ Bartosz 14.01.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD 53.76      
 5 MAJEWSKI Bartosz 21.03.2005 RLTL Optima Radom MZ 53.26  PB    
 6 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 RLTL Optima Radom MZ 52.29  PB    
 7 KIEŁBIOWSKI Szymon 08.09.2005 RLTL Optima Radom MZ 48.09  PB    
 8 BŁASIAK Tomasz 16.11.2005 RLTL Optima Radom MZ 44.99      



 9 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 43.84      
 10 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 43.56  PB    

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 19:55 

 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 46.72 
 2 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 46.16 
 3 AMBROZIAK Marcel 14.11.2004 MKL Jurand Szczytno WN 40.98 
 4 JURGIEL Jerzy 15.11.2004 OŚ AZS Poznań WP 36.84 PB  

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 19:10 

 1 HAMAD Dhawi 01.01.2008 QATAR 57.00    1kg 
 2 IHAB Ahmed 01.01.2006 QATAR 50.21      
 3 ALI Elabsy 01.01.2010 QATAR 44.89    1kg 
 4 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 43.58 
 5 IBRAHIM Hamdan 01.01.2009 QATAR 41.06   1kg 
 6 KURAS Stanisław 19.11.2008 RK Athletics Warszawa MZ 34.45   1kg 
 7 ŁADA Igor 13.11.2007 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 32.56      
 8 MYKYTCHUK Vadim 22.04.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.47  PB    
 9 PIETRZYK Jerzy 25.07.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.48      
 DOLIŃSKI Tomasz 09.08.2006 MLKL Płock MZ DNS      

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 19:55 

 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 RLTL Optima Radom MZ 54.27  PB    

 2 RODZIAK Damian 27.01.2003 MKL Jurand Szczytno WN 52.56      
 3 KACPRZAK Mateusz 15.06.1992 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.82      

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 15:45 

 1 ZIELIŃSKI Wiktor 10.06.2008 MKS Pułtusk MZ 1.80  =PB    

 1 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.80      
 3 KOPER Piotr 10.05.2007 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.70  =SB    
 4 GODEK Alan 16.10.2008 RLTL Optima Radom MZ 1.60      
 5 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.50      

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 ABDELRAHMAN Ibrahim 01.01.2007 QATAR 63.81 
 2 BAJER Mikołaj 30.07.2004 OŚ AZS Poznań WP 62.49 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 KRUSZWIC Wiktor 12.04.2006 MUKS Park Zduńska Wola LD 65.30 
 2 KOŁAKOWSKI Karol 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 52.21 PB  
 3 KLĄSKAŁA Stanisław 29.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 38.47 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 WROTYŃSKI Marcin 11.03.1996 OŚ AZS Poznań WP 70.41 

 2 ZIÓŁKOWSKI Adam 16.10.2002 OŚ AZS Poznań WP 67.68 
 3 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 67.04 
 4 KOWALSKI Bartosz 11.05.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 64.85 
 5 DZIOBA Jakub 01.12.2003 OŚ AZS Poznań WP 60.99 PB  
 6 WALCZAK Mariusz 27.02.1971 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.12 
 7 AMMAR Elabsy 01.01.2004 QATAR 53.03 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 19:30 

 1 POCHOPIEŃ Nikodem 04.11.2004 KKL Kielce SK 4.41 

 2 REMBOWSKI Marcel 31.05.2007 RKS Łódź LD 4.41 
 3 BIAŁOGOŃSKI Karol 16.05.2007 KKL Kielce SK 4.01 
 4 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.31 
 5 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3.25  PB    
 6 BECHT Nikodem 28.09.2009 RKS Łódź LD 2.75  PB    
 CHMARA Sebastian 06.12.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM 
 ROZMIAREK Piotr 20.07.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM 
 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ NM 
 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP NM 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 15:45 

 1 WILCZEWSKI Jakub 25.02.2006 AML Słupsk PM 7.01 1.2 
 2 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.86 1.0 
 3 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 6.43 1.2 
 4 KACZMAREK Mikołaj 22.07.2007 UKS Dąb Suchy Las WP 5.93 2.1 
 5 SETA Sebastian 25.12.2007 UKS Otrębusy MZ 5.51 PB  0.5 
 6 NORYCA Igor 27.05.2009 MUKS Płock MZ 4.99 1.6 
 7 OBCZYŃSKI Batłomiej 25.09.2009 MUKS Płock MZ 4.46 PB  0.1 



Skok w dal M 

 FINAŁ 15:45 

 1 SUDER Alan 23.11.2004 KS AZS AWF Kraków MA 6.56      0.2 
 2 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.48  SB    0.8 

Trójskok M 

 FINAŁ 18:20 

 1 WZIĄTEK Szymon 26.03.2007 AML Słupsk PM 14.19      1.0 

 2 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 14.15  SB    0.5 
 3 TĘCZA Damian 24.04.1985 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.09  SB    0.9 
 4 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.79      0.6 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ A +0.7 17:17 

 1 GRANASZEWSKA Marlena 08.06.1998 KS Podlasie Białystok PD 11.70 

 2 JASTRZĄB Izabela 10.02.2000 KS Agros Zamość LU 11.74 
 3 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.75 
 4 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 11.83 
 5 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.04 
 ZAJĄC Zuzanna 14.11.2006 KS AZS AWF Katowice SL DNS 
 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 
 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 KS AZS AWF Kraków MA DNS 

 FINAŁ B +0.6 17:14 

 1 STARZYCKA Maja 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków MA 12.44 

 2 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.52 
 3 PRZYBYLSKA Aleksandra 23.09.2008 UKS Dąb Suchy Las WP 12.58 
 4 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.79 
 5 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.97 
 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS 
 WÓJCIK Natalia 28.08.2004 OŚ AZS Poznań WP DNS 
 ZACHARZ Julia 17.01.2005 KKL Kielce SK DNS 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 7  +0.2 15:23 

 1 GRANASZEWSKA Marlena 08.06.1998 KS Podlasie Białystok PD 11.66 q SB    
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.82 q     
 3 JASTRZĄB Izabela 10.02.2000 KS Agros Zamość LU 11.85 q     
 4 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.86 q     
 5 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 KS AZS AWF Kraków MA 11.86 q PB    
 6 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.09 q     
 7 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.10 q     
 8 WÓJCIK Natalia 28.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 12.48 qB     

 Bieg 2/ 7 +0.1 15:30 

 1 ZAJĄC Zuzanna 14.11.2006 KS AZS AWF Katowice SL 12.03 q PB    
 2 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.11 qB PB    
 3 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.54 qB     
 4 PRZYBYLSKA Aleksandra 23.09.2008 UKS Dąb Suchy Las WP 12.58 qB     
 5 STARZYCKA Maja 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków MA 12.64 qB     
 6 ZACHARZ Julia 17.01.2005 KKL Kielce SK 12.68 qB SB    
 7 KOZYRA Zofia 01.05.2009 KS AZS AWF Katowice SL 12.98      

 Bieg 3/ 7 +0.1 15:33 

 1 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.68 qB PB    

 2 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.77 qB PB    
 3 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.78  PB    
 4 CIUPAK Marta 07.03.2008 LKS Vectra Włocławek KP 12.79  PB    
 5 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 13.00      
 6 BĄK Julia 18.07.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 13.22      
 7 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 13.28      

 Bieg 4/ 7 +0.3 15:35 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.03  PB    

 2 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.10  PB    
 3 WOJTUNIK Maja 14.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 13.13      
 4 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 13.16  PB    
 5 GARBACZEWSKA Urszula 17.02.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.41      
 6 URBANIAK Oliwia 01.01.2008 OLA Wielkopolskie WP 13.41      
 7 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.46      

 Bieg 5/ 7 -1.8 15:38 

 1 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.34  PB    

 2 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.43  PB    
 3 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.60  PB    
 4 MALINOWSKA Pola 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów LU 13.61      



 5 MARCIŃCZYK Martyna 18.10.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 13.70  SB    
 6 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.77  =PB    
 7 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 13.90      

 Bieg 6/ 7 -0.7 15:40 

 1 CYRULIŃSKA Anna 19.02.2003 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.52  PB    
 2 OŻYŃSKA Alicja 31.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.70  PB    
 3 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.79  PB    
 4 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.91  PB    
 5 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 13.98      
 6 LIŚKIEWICZ Weronika 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.01      
 7 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.19      
 8 KIEROŃCZYK Emilia 23.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 14.29      

 Bieg 7/ 7 +0.3 15:42 

 1 MARECKA Apolonia 08.08.2008 KS Czempion Warszawa MZ 13.54      
 2 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa MZ 13.77      
 3 CIEŚLIŃSKA Amelia 30.05.2009 RLTL Optima Radom MZ 14.18  PB    
 4 BARTOSIK Julia 18.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.20  PB    
 5 GÓRNY Adrianna 06.02.2009 BKL Bełchatów LD 14.30  PB    
 6 SIDOROWICZ Daria 28.01.2009 BKL Bełchatów LD 14.53      
 7 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.96  PB    
 8 IWANOW Alicja 20.03.2009 CSiR Susz WN 14.98      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 8 +0.9 18:32 

 1 TSIMANOUSKAYA Kristina 19.11.1996 KU AZS AWF Warszawa MZ 22.80      

 2 GRANASZEWSKA Marlena 08.06.1998 KS Podlasie Białystok PD 23.35  SB    
 3 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.02  PB    
 4 WOŹNIAK Maja 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek KP 24.17  PB    
 5 JEŻ Aleksandra 03.08.2007 AZS-AWF Gorzów LB 24.34  PB    
 6 PRZYBYLSKA Aleksandra 23.09.2008 UKS Dąb Suchy Las WP 25.59      
 7 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 26.09      

 Bieg 2/ 8 +0.1 18:35 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 25.35  PB    

 2 ZACHARZ Julia 17.01.2005 KKL Kielce SK 25.93  PB    
 3 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.10  PB    
 4 MISIAK Michalina 01.09.2004 OKS Start Otwock MZ 26.13  PB    
 5 JAKŚ Aleksandra 28.01.1998 RKS Łódź LD 26.77      
 6 NOWAK Aleksandra 12.01.2001 RKS Łódź LD 27.33      

 Bieg 3/ 8 +0.9 18:38 

 1 ORZECHOWSKA Noemi 21.02.2006 LKS Vectra Włocławek KP 26.14  PB    
 2 CIUPAK Marta 07.03.2008 LKS Vectra Włocławek KP 26.59      
 3 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 26.77  PB    
 4 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy MZ 27.22      
 5 MIŚTA Małgorzata 16.01.2007 KKL Kielce SK 27.51      
 6 JAKŚ Małgorzata 28.01.1998 RKS Łódź LD 27.99      
 7 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.27  SB    

 Bieg 4/ 8 +0.4 18:41 

 1 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.03  PB    
 2 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 27.23  PB    
 3 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 27.43  PB    
 4 WOJTUNIK Maja 14.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 27.60  PB    
 5 MARCIŃCZYK Martyna 18.10.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 27.99      
 6 GARBACZEWSKA Urszula 17.02.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 28.68      

 Bieg 5/ 8 +1.6 18:44 

 1 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 25.94  PB    

 2 MORAWIEC Alicja 06.05.2009 BKL Bełchatów LD 26.34  PB    
 3 URBANIAK Oliwia 24.06.2008 UKS Dąb Suchy Las WP 27.41  PB    
 4 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.64  PB    
 5 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 27.74  PB    
 6 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 28.02  PB    
 7 MORAWIEC Maja 23.04.2005 RKS Łódź LD 28.43  SB    

 Bieg 6/ 8 -0.1 18:47 

 1 KOZYRA Zofia 01.05.2009 KS AZS AWF Katowice SL 27.10  PB    

 2 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.95  PB    
 3 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.99  PB    
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.40  PB    
 5 SKOWROŃSKA Roksana 04.07.2006 UKS Otrębusy MZ 28.88      
 6 CYRULIŃSKA Anna 19.02.2003 CKS Budowlani Częstochowa SL 29.13      
 7 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 29.64      

 Bieg 7/ 8 +1.5 18:50 

 1 MALINOWSKA Pola 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów LU 27.85  PB    

 2 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.41  PB    
 3 TREDER Alicja 24.07.2009 MUKL Brodnica KP 28.59  PB    
 4 ŚLIWIŃSKA Joanna 31.05.2008 MUKL Brodnica KP 29.21  PB    



 5 AKONOM Natalia 16.01.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 29.30  PB    
 6 WALENDZIAK Anna 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 30.39  PB    
 7 WALENDZIAK Kaja 21.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 31.88      

 Bieg 8/ 8 +0.6 18:53 

 1 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.65      
 2 MARECKA Apolonia 08.08.2008 KS Czempion Warszawa MZ 27.61      
 3 BĄK Julia 18.07.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 28.50      
 4 LIŚKIEWICZ Weronika 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 28.60      
 5 HRYNIEWICKA Hanna 30.05.2004 RK Athletics Warszawa MZ 28.71      
 6 GÓRNY Adrianna 06.02.2009 BKL Bełchatów LD 29.75  PB    
 7 IWANOW Alicja 20.03.2009 CSiR Susz WN 31.49  PB    

400 metrów K 

 Bieg 1/ 5   19:25 

 1 WYCISZKIEWICZ-ZAWADZKA  08.01.1994 OŚ AZS Poznań WP 52.74      
 2 FORMELLA Aleksandra 27.10.2001 SKLA Sopot PM 52.96  PB    
 3 BAĆMAGA Dominika 21.11.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 53.25  SB    
 4 GRYC Anna Maria 16.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 53.85  PB    
 5 DROZD Wiktoria 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 54.25  SB    
 6 LESIEWICZ Kornelia 14.08.2003 AZS-AWF Gorzów LB 55.71      

 Bieg 2/ 5   19:28 

 1 WOŁCZAK Aleksandra 13.02.2003 AZS-AWF Gorzów LB 54.73      

 2 WIELGOSZ Anna 09.11.1993 CWKS Resovia Rzeszów PK 54.94      
 3 ZIELIŃSKA Paulina 09.04.2000 AZS UMCS Lublin LU 55.57      
 4 GUZOWSKA Martyna 13.01.2003 KS AZS AWF Katowice SL 55.89      
 5 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 58.75  PB    
 6 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.71      
 7 JABŁOŃSKA Oliwia 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:00.33      

 Bieg 3/ 5   19:32 

 1 TOPOLEWSKA Gabriela 18.01.1996 KS Czempion Warszawa MZ 58.84  PB    

 2 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:00.26      
 3 SIEDLECKA Hanna 17.10.2005 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:00.28      
 4 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:00.43      
 5 HNATCZUK Julia 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.46      
 6 MISZTAL Justyna 08.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.76      

 Bieg 4/ 5   19:35 

 1 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:00.62      
 2 ŁAZAR Zofia 13.11.2007 UKS Dąb Suchy Las WP 1:01.41      
 3 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 1:01.49      
 4 CIESZEWSKA Amelia 22.06.2007 MKL Toruń KP 1:02.10      
 5 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:02.83      
 6 KRUSZEWSKA Barbara 18.06.2007 UKS Otrębusy MZ 1:05.98      
 7 HRYNIEWICKA Hanna 30.05.2004 RK Athletics Warszawa MZ 1:07.45      

 Bieg 5/ 5   19:38 

 1 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:01.22      
 2 ZŁOTKOWSKA Julia 04.11.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:04.06      
 3 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:05.43      
 4 ROGUSKA Pola 13.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:07.58      
 5 HAPUNOWICZ Anna 01.04.2006 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:10.11      
 6 KOSMAL Gabriela 12.12.2006 OKS Skra Warszawa MZ 1:12.86      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2   18:15 

 1 LEMIESZ Aneta 17.01.1981 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:32.38      

 2 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 1:35.74  PB    
 3 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:36.99      
 4 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 1:38.28  PB    
 5 STANISZEWSKA Nadia 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:40.00      
 6 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:42.99  PB    
 7 WRÓBLEWSKA Michalina 25.02.2009 KS Czempion Warszawa MZ 1:45.22  PB    
 8 PAJOR Nadia 14.09.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:45.67      
 9 SIECIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 CSiR Susz WN 1:47.21      
 10 BAŁABAN Zofia 06.06.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:47.23  PB    
  
 Bieg 2/ 2   18:20 

 1 KUBA Aleksandra 06.01.2009 LUKS Boguszyce LD 1:47.63  PB    
 2 MARYL Łucja 30.08.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:49.28  PB    
 3 ZIMOŃ Aleksandra 01.12.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:49.85      
 4 BORKOWSKA Pola 09.06.2010 RK Athletics Warszawa MZ 1:51.32      
 5 JANAS Marianna 26.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:52.17  PB    
 6 KWACZEK Maria 23.10.2011 UKS 48 Warszawa MZ 1:54.20  PB    
 7 LIS Hanna 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa MZ 1:54.95      
 8 ZIMOWICZ Alicja 04.07.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:55.61      
 9 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 1:56.90      
 10 BOGUSŁAWSKA Nina 17.04.2012 UKS 48 Warszawa MZ 2:08.58  PB    
  



800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   20:11 

 1 KOCZANOWA Margarita 01.02.1999 KS AZS AWF Kraków MA 2:01.99 
 2 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:02.38 
 3 KORBUT Milena 08.08.2000 KS AZS AWF Katowice SL 2:04.38 
 4 STÓJ Alicja 23.03.2001 niestowarzyszona ... 2:08.37 
 5 SUCHOWOLAK Lena 22.02.2005 UKS Filipides Teresin MZ 2:08.83 
 6 STĘPKOWSKA Matylda 21.02.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:10.81 
 7 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 2:11.75 
 8 KRÓLAK Marta 23.11.2006 SKLA Sopot PM 2:13.02 
 9 BAJKOWSKA Justyna 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:14.27 
 10 ZATORSKA Maia 23.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:14.98 
 11 WIATRZYK Ewa 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:18.43 
 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków MA DNF 
  
 Bieg 2/ 2   20:17 

 1 GIEJBATOW Julia 15.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 2:20.01 

 2 SZŁAPKA Faustyna 19.03.2007 MKS-MOS Śrem WP 2:20.96 
 3 MICHALSKA Małgorzata 13.06.2005 KKL Kielce SK 2:22.67 
 4 MIKOŁAJEWSKA Julia 27.03.2004 GKS Żukowo PM 2:24.19 
 5 KUJOTH Kinga 16.05.2005 MKS Inowrocław KP 2:26.33 
 6 BIELAWSKA Natalia 31.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 2:28.23 
 7 GAWLAS Anna 17.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:29.14 
 8 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 2:31.74 
 9 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 2:36.50 
 10 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 2:37.64 
 11 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:42.01 
 GROCHECKA Karolina 22.08.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF 
  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:37 

 1 JAGUŚCIK Julia 16.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:14.55  PB    
 2 WIERNICKA Zuzanna 21.10.2006 RKS Łódź LD 4:17.61  PB    
 3 GRUCHAŁA Julia 14.05.2004 Akademia Biegowa Kartuzy PM 4:19.52  PB    
 4 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 4:32.80  PB    
 5 DUDEK Natasza 10.11.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 4:34.14  PB    
 6 URBANIAK Kalina 13.07.2004 KS Energetyk Poznań WP 4:36.48  SB    
 7 DAWIDZIUK-GOSK Diana 24.11.1994 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 4:37.01      
 8 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:41.19  PB    
 9 HRYCIUK Marianna 04.02.2006 OKS Start Otwock MZ 4:46.94  PB    
 10 CZUBKOWSKA Pola 16.01.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 4:52.06  PB    
 11 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS Filipides Teresin MZ 4:52.08      
 12 KACPRZYŃSKA Marta 16.07.2007 LKS Maków Mazowiecki MZ 5:08.20      
 13 KUKUŁA Alicja 01.08.2004 LKS Victoria Olesno OP 5:11.00  SB    
 CHORZĘPA Agnieszka 14.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
  
2000 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1   21:37 

 1 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 7:01.81      

 GRABOWSKA Wiktoria 18.02.2005 KS Prefbet-Sonarol PD DNF      

3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   20:59 

 1 KUCZABA VEL KUCIABIŃSKA 31.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 10:29.93  SB    
 2 SZLAGA Lena 17.09.2009 RK Athletics Warszawa MZ 10:44.87      
 3 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10:48.19  PB    
 4 KARŁOWSKA Pola 22.07.2006 KS Czempion Warszawa MZ 12:30.20      
  
100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ +1.0 17:38 

 1 ZAJĄC Zuzanna 14.11.2006 KS AZS AWF Katowice SL 13.18  PB    

 2 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL Optima Radom MZ 13.45      
 3 MUCHA Michalina 03.09.2007 AML Słupsk PM 14.36      
 4 OLCZYK Anna 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 14.43      
 5 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 14.66      
 6 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  22.06.2006 KL Gdynia PM 14.76      
 7 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 15.11  =PB    
 ZOCHNIAK Amelia 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów LD DNS      
 
100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 2 +0.4 16:34 

 1 ZOCHNIAK Amelia 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 13.25 q PB    

 2 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL Optima Radom MZ 13.34 q PB    
 3 ZAJĄC Zuzanna 14.11.2006 KS AZS AWF Katowice SL 13.40 q PB    
 4 OLCZYK Anna 09.02.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 14.41 q PB    
 5 MUCHA Michalina 03.09.2007 AML Słupsk PM 14.46 q     
 6 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  22.06.2006 KL Gdynia PM 14.71 q SB    

  



Bieg 2/ 2 +0.6 16:40 

 1 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 14.56 q PB    
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 15.11 q PB    
 3 URBANIAK Lena 17.05.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 15.20      
 4 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 16.27  PB    

100 m pł kobiet 

 FINAŁ +0.5 17:32 

 1 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 KS AZS AWF Kraków MA 13.25      

 2 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.31  PB    
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.42  PB    
 4 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.49  PB    
 5 PIETRUCZUK Natalia 04.12.1999 AZS UMCS Lublin LU 13.88      
 6 WINOGRODZKA Julia 21.10.2004 UKS Czapla Białe Błota KP 14.01  PB    
 7 RAK Alicja 09.04.2004 AZS UMCS Lublin LU 14.46  =PB    
 8 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.66      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1.0 16:24 

 1 NAGIĘĆ Weronika 27.06.2002 KS AZS AWF Kraków MA 13.14 q PB    

 2 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.37 q PB    
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.43 q PB    
 4 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.64 q PB    
 5 PIETRUCZUK Natalia 04.12.1999 AZS UMCS Lublin LU 13.81 q PB    
 6 WINOGRODZKA Julia 21.10.2004 UKS Czapla Białe Błota KP 14.09 q PB    

 Bieg 2/ 2 +0.9 16:28 

 1 RAK Alicja 09.04.2004 AZS UMCS Lublin LU 14.46 q PB    
 2 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.50 q     
 3 SKOLASIŃSKA Olga 13.10.2005 KL Gdynia PM 14.90      
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.38  PB    
 5 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ 16.00  SB    
 6 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 Orka Iława Athletics WN 16.18      
 7 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 16.81      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2   15:00 

 1 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków MA 58.43      
 1 OSTROWSKA Anna 06.09.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:04.93      
 2 MUCHA Michalina 03.09.2007 AML Słupsk PM 1:05.85      
 3 FĄFARA Eliza 11.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:07.97      
 4 SWOBODA Julia 20.01.2007 UKS Dąb Suchy Las WP 1:08.73      
 6 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa MZ 1:11.28      
 6 RUNKA Laura 20.08.2004 KS Energetyk Poznań WP 1:09.66      

 Bieg 2/ 2   15:04 

 1 SOKÓŁ Aleksandra 07.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 1:11.59      

 2 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 1:12.98      
 3 PUCHAŁA Zofia 28.08.2006 KKL Kielce SK 1:13.88      
 4 GOSIK Michalina 22.03.2006 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:14.30      
 5 KASPERUK Aleksandra 16.09.2005 KS Podlasie Białystok PD 1:16.80      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 15:50 

 1 MICHAŁOWSKA Julia 24.03.2006 MKS Tempo Kęty MA 13.08 

 2 PRZYBYSZ Patrycja 05.05.2003 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 11.30 
 3 KONDER Kinga 14.10.2005 RLTL Optima Radom MZ 10.36 
 4 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 10.08 PB  
 5 ZUBEK Joanna 23.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.20 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 12.48      
 2 SZYMAŃSKA Hanna 30.01.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 11.14      
 3 KOZA Ola 16.04.2007 UKS Błyskawica Domaniewice LD 10.79      
 4 LEMANOWICZ Oliwia 21.07.2006 KS Ciechan Ciechanów MZ 10.49  PB    
 5 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.01      
 6 NOWAK Natalia 23.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 9.65      
 7 WIERZBICKA Lena 07.03.2011 RLTL Optima Radom MZ 9.36  PB    
 8 WĄSIEL Zuzanna 12.07.2008 RLTL Optima Radom MZ 8.00      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:32 

 1 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ 43.29      
 2 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 36.01  PB    
 3 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 33.58      

 

 



Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:32 

 1 SOBOLEWSKA Natalia 29.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 33.71  PB    
 2 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 32.21      
 3 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 30.15      
 4 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.57      

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 18:10 

 1 ZABAWSKA Daria 16.04.1995 AZS UMCS Lublin LU 60.85 

 2 WINIARZ Alicja 08.03.2006 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.91 
 3 MICHAŁOWSKA Julia 24.03.2006 MKS Tempo Kęty MA 38.49 
 4 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 36.97 
 5 DURZYŃSKA Julia 09.08.2007 MKS-MOSM Bytom SL 35.33 
 6 KOTOWSKA Julia 05.01.2007 GKS Olimpia Grudziądz KP 35.32 
 7 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 32.81 
 8 NOWAK Natalia 23.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 29.03 
 9 KOLANOWSKA Zuzanna 28.03.2007 MKS-MOSM Bytom SL 27.26 
 10 SZYMAŃSKA Hanna 30.01.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 25.81 
 11 LEWANDOWSKA Nikola 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 23.71 
 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ NM 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:00 

 1 RYDZ Aneta 30.03.1994 RLTL Optima Radom MZ 1.70      

 2 ŻUCHOWSKA Julia 14.05.2003 KS Komunalni Sanok PK 1.55      
 3 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1.50  =PB    
 4 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.45      
 5 SAŁEK Alicja 06.01.2012 RLTL Optima Radom MZ 1.40  PB    

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 15:47 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 69.46      
 2 BOMBA Karolina 11.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 62.33  PB    
 3 SENKOWSKA Karolina 08.02.2002 OŚ AZS Poznań WP 50.27      
 4 KAMIŃSKA Monika 07.04.1984 RK Athletics Warszawa MZ 35.33      

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:47 

 1 ŚMIGLEWSKA Zuzanna 28.09.2007 MUKS Park Zduńska Wola LD 59.93  PB    
 2 GAJDA Patrycja 03.09.2008 UKS Błyskawica Domaniewice LD 36.07  SB    

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 16:15 
 1 JASTRZĄB Zofia 19.12.2006 KKL Kielce SK 3.91 
 2 KALITTA Victoria 13.08.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.81 
 3 BISKUPSKA Natalia 16.08.2005 KKL Kielce SK 3.71 
 4 JAKÓBIEC Małgorzata 22.01.2006 RKS Łódź LD 3.31 
 5 LUDWINIAK Amelia 07.03.2006 KS Warszawianka W-wa MZ 3.15  PB    
 6 OLCZAK Liwia 03.03.2006 RKS Łódź LD 2.85      
 7 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.85      
 8 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 2.75      
 9 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.65  PB    
 10 STĘPIEŃ Nina 22.12.2007 RKS Łódź LD 2.45      
 11 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.45      
 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ NM      
 ŚMIAŁKOWSKA Maja 30.04.2002 RKS Łódź LD NM 
 TOKARZEWSKA Zuzanna 27.07.2004 OKS Skra Warszawa MZ NM      

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 17:15 

 1 MILEWSKA Klara 06.02.2007 KKL Kielce SK 5.14      0.8 
 2 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.00      0.9 
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.90  =PB    0.0 
 4 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 4.87  PB    0.8 
 5 BADER-STRZAŁA Adrianna 31.03.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 4.47  PB    1.3 
 6 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.24      1.4 
 7 ZALEWSKA Weronika 30.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 4.13      0.8 

Skok w dal K 

 FINAŁ 17:15 

 1 MATUSZEWICZ Anna 05.04.2003 MKL Toruń KP 6.03      0.8 
 2 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.60      0.9 
 3 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.36      1.3 
 4 ŚLIWA Julia 14.10.2003 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.13      1.0 
 5 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 5.09      2.3 
 6 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.04  SB    0.6 
 7 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.95      0.5 
 8 KOTEWICZ Kinga 03.04.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.95      0.4 

 



Trójskok K 

 FINAŁ 18:20 

 1 TWOREK Urszula 07.02.1998 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 11.13      0.6 
 2 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.70      0.9 
 3 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.47      1.0 


